ראו למשל הפסיקה בנוגע למעמדו של הפרוספקט בע"א 8949/07 י.ר.אאחיםאעזראאחברהאלבנייןא 89
בע"מאנ'אזאב )פורסם בנבו, 18.11.2009(; ראו גם ע"א 8737/00 "שלפרד"אחברהאלפיתוחאובנייןא
בע"מאנ'אז'אק, פ"ד נו)4( 662 (2002(; ע"א 6025/92 צמיתותא) 8(אבע"מאנ'אחרושתאחימראבע"מ,
פ"ד נ)1( 826 (1996(; ראו גם ע"א 6271/95 אשראנ'אפרוייקטאגןאהעיראבע"מ, פ"ד נה)1( 577 (1998(;
ראו גם חוק המכר, התשכ"ח-1968 )מכוח חוק המכר, מצגים שהוצגו לקונה בדרך של "דגם או

דוגמה" הופכים לחלק מתניות החוזה(.
ככל שמדובר בסתירה מהותית בין מסמכים שונים, ישנם מצבים שבהם בית המשפט קובע שעל 90
רקע זה לא ניתן להכיר כלל בתוקפם של המסמכים הסותרים, גם כאשר נכללת בהם תניה המבקשת
להסדיר אי־התאמות ביניהם.